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Specifikationer

Arbejdshgjde: 3,1-4,9 m
Stahgjde: 1,1-2,9 m
Stilladsklasse: 3.0
Baereevne: 200 kg/m?
Platform: 21,30x1,20 m
Laengde: 21,3 m

Hajde: 1,1-2,9 m
Bredde: 1,2 m

Veegt: 805,07 kg
Materiale: Stal

Farve: Gra

Jumbo Brand: PROFF STILLADS

Garanti Nettovaegt

2260305-21-1F 2393859

Beskrivelse

PROFF STILLADS 3 ars garanti 805,07 kg

JUMBO Bukkestillads er en alsidig lgsning til en bred vifte af opgaver. Dette saet bestar af 8 bukke og 14 deek, der overholder
klasse 3-standarder med en maksimal belastning pa 200 kg/m?2. Stilladset er hurtigt og nemt at opstille, og det kan let
udbygges i bade laengde og hgjde. For gget sikkerhed kan du tilfgje gelaender og andet tilbeher.

Alle priser er eksl. moms. Vi forbeholder os retten til prissendringer etc.



Detaljebilleder

Saettet bestar af

8 STK
14 STK
7 STK
8 STK
14 STK
8 STK
8 STK
8 STK
1 STK
1STK

2200107b
1003050
2200103
2200120
26SKR300
2200104
26ST1140
1591010
sikkerskilt

mont-
bukkestillads

Reservedele

Tilbehgr

Las bund til Murerbuk

Daek u/lem

Diagonal

Gelaenderstolpe

Reaekveerk enkelt
Fodsparkholder

Lasebraedder 3,30m.

Jjeskruer

Sikkerhedsskilt
Montagevejledning Bukkestillads

8 STK
8 STK
2 STK
2 STK
4 STK
2 STK
8 STK
8 STK
1 STK
1STK

2200107
2200102
2200115
2200121
2200124
2200105
26ST1005
1590010
sikkerholder
katalog/avis

Las top til murerbuk
Forlzengersektion
Gelaenderstolpeholder
Hjarnegelaenderstolpe
Raekveerk enkelt

Hjarne Fodsparkholder
Murankre

Rawplugs

Holder til sikkerhedsskilt
Produktbrochure JUMBO 2025
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KileKobling Forlaengersektion Fodsparkholder Gelaenderstolpe
18SFT100 2200102 2200104 2200120
5189342 5640177 5711084 5247433

—p—
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Raekveerk enkelt Hyldeknaegt for Halvdaek Komposit Murankre
26SKR300 bukkestillads 100KD305H 26ST1005
5033755 2200116 1784415 5033760

1284999

Alle priser er eksl. moms. Vi forbeholder os retten til prissendringer etc.
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Murerbuk

2200100

5640175

Alle priser er eksl. moms. Vi forbeholder os retten til priseendringer etc.



